
弊社との取引に関するお困りごとにつきまして、相談頂ける窓口を設置いたしました。

お困りごとがございましたら、下記のURLもしくはQRコードからアクセスいただきお申し出ください。

弊社コンプライアンス部門が受け付け、対応させていただきます。

仕入先の皆様へ

「仕入先相談窓口」のご案内

URL：

弊社は取引先の皆さまとの公平な取引関係の維持およびサプライチェーン全体の競争力強化の実現を目指して参ります。

時候のご挨拶・手土産を含む贈答品等のお心遣いはご遠慮申し上げますので、ご理解ください。

https://forms.office.com/r/rag3Cg3LbE

弊社とお取引のある国内の法人・団体・個人の方が、以下の事項についてご相談いただけます

・弊社による中小受託取引適正化法・独占禁止法等の法令違反・不正行為

・上記の他、弊社役員・従業員の行為に関するコンプライアンス等の問題・懸念

https://forms.office.com/r/rag3Cg3LbE

	スライド 1

